第４号様式（第６条関係）

（表）

東京都指定排水設備工事事業者変更届

○○年○○月○○日

   東京都下水道局長 殿

   東京都指定排水設備工事事業者規程第６条第２項の規定により、東京都指定排水設備工事事

業者の変更事項について、次のとおり届け出ます。

※ 変更後の内容で記入してください。

指 定 番 号  第 １００－〇〇〇〇 号

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

ｱｲｳｾﾂﾋﾞｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ

アイウ設備株式会社

代 表 者 氏 名

下水 花子
※ 代表者変更の場合は、下欄の該当する項目の□にレ印を記入してくださ

い。

申請者（法人にあっては代表者）が次の要件に該当しない旨の誓約

□ 私は、精神の機能の障害により排水設備の新設等の工事の事業を適正に営むに当たって

必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができない者に該当しないことを誓約し

ます。

□ 私は、破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者に該当しないことを誓約します。

主

た

る

事

業

所

フ リ ガ ナ

事 業 所 の 名 称

ｱｲｳｾﾂﾋﾞｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ

アイウ設備株式会社

所 在 地

 〒１６３－８００１

新宿区西新宿二丁目８番１号 アースビル２０１

所 有 形 態
法人所有 ・ 代表者所有 ・ 賃貸借

（該当するものを〇で囲んでください。）

電 話 番 号 ０３－５３２０－××××

※ 東京都下水道局のホームページで公開可能な番号を記入してください。

メ ー ル ア ド レ ス gesui@××××.com

（日本産業規格Ａ列４番）

記入例

レ

レ印を記入

レ

（裏）

変更内容

商号又は名称若しくは代表者氏名に係るもの

主たる事業所に係るもの

その他の事業所に係るもの（※ 新たに開設し、又は廃止した場合も届け出てください。）

※ この欄は、記入しないでください。

発  行  入  力

変更事項
（該当事項を〇で囲んでください。）

変更前 変更後

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名 下水 太郎 下水 花子

変更事項
（該当事項を〇で囲んでください。）

変更前 変更後

フ リ ガ ナ

事 業 所 の 名 称

所 在 地 ・ 住 居 表 示
〒１０３－０００４

千代田区大手町二丁目６番３

号

〒１６３－８００１

新宿区西新宿二丁目８番１号

アースビル２０１

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

変更事項
（該当事項を〇で囲んでください。）

変更前 変更後

フ リ ガ ナ

事 業 所 の 名 称

ｱｲｳｾﾂﾋﾞｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｼｶｸｻ

ﾝｶｸｼﾃﾝ

アイウ設備株式会社 □△支店

廃止

所 在 地 ・ 住 居 表 示 〒１１１－００５１

台東区蔵前二丁目１番８号
廃止

フ リ ガ ナ

事 業 所 の 名 称

ｱｲｳｾﾂﾋﾞｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｻﾝｶｸ

ｼﾃﾝ
アイウ設備株式会社 △支店

変更なし

所 在 地 ・ 住 居 表 示 〒１２４－０００１

葛飾区小菅一丁目２番１号

〒１３５－００１６

江東区東陽七丁目１番１４号

フ リ ガ ナ

事 業 所 の 名 称

所 在 地 ・ 住 居 表 示
〒

〒

添 付 書 類
○東京都指定排水設備工事事業者証

○その他必要書類

「主たる事業所」に変更がある場合は、こちらに記入してください。

「主たる事業所」以外の事業所に変更がある場合は、こちらに記入

してください。